Главе администрации муниципального образования

Ленинский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

И.Р. Таштабанову
от _____________________________________

(Ф.И.О, паспортные данные физического лица
_____________________________________
почтовый индекс и адрес, телефон, факс,)
_____________________________________

адрес электронной почты, Интернет-сайт
_____________________________________

З А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас подготовить градостроительный план земельного участка, предоставленного (формируемого) под _______________________________
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
(целевое использование участка)
расположенного по адресу:__________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
       К заявлению прилагаю:

- документы о предоставлении земельного участка под строительство;

- кадастровый план земельного участка;

- картографические материалы;

- акт о текущем состоянии объектов, расположенных на участке;

- технические условия на подключение к инженерным сетям

-  ______________________________________________________

-  ______________________________________________________
-  ______________________________________________________

«_____»______________20___  г.

Подпись_______________________